
Informace o zpracování osobních údajů 
dle ustanovení čl. 13 nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679 ze dne 27. dubna 2016, 

o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů 

(dále jen jako „Nařízení“ nebo „GDPR“). 

Informace zájemcům o uzavření kupní smlouvy s PR Agency Group s.r.o. ve věci zpracování Vašich 

osobních údajů; právo na přístup k informacím o Vašich osobních údajích. 

 

Kdo zpracovává mnou poskytnuté osobní údaje? 

Správcem osobních údajů je: 

obchodní společnost PR Agency Group s.r.o. 

IČO: 022 25 875 

se sídlem Rychnov nad Kněžnou, Jirsákova 1802, PSČ 51601 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, oddíl C, vložka 32770 

(dále též jen „Správce“ nebo „prodávající“) 

Správce je obchodní společností zabývající se mimo jiné prodejem ojetých automobilů. Za tímto účelem 

provozuje internetový portál dostupný na internetové adrese: https://www.prag-sro.cz/ a na základě 

Vaší poptávky s Vámi uzavírá kupní smlouvu. V rámci procesu uzavírání kupní smlouvy Správce 

uchovává, shromažďuje a zpracovává Vaše osobní údaje, přičemž tyto osobní údaje shromažďuje a 

zpracovává pouze za stanoveným účelem, v uvedeném rozsahu a po nezbytně nutnou dobu.  

 

 

Jaké osobní údaje zpracováváme a za jakým účelem?  

Za účelem uzavření kupní smlouvy a zasílání obchodních sdělení zpracováváme údaje v následujícím 

rozsahu: 

 

Identifikační údaje:  

- jméno, příjmení, datum narození, IČO či DIČ 

Adresní údaje: 

- bydliště, příp. sídlo, telefonní číslo, emailová adresa 

Popisné údaje: 

- bankovní spojení, příp. zdravotní pojišťovna 

 

 

Předáváme Vaše osobní údaje do zahraničí? 

Vaše osobní údaje budou předávány do třetí země nebo mezinárodní organizaci pouze v případě zálohy 

dat za účelem lepší ochrany dat a osobních údajů před ztrátou či zničením. 

 

 

Na základě jakého právního titulu zpracováváme osobní údaje? 

Osobní údaje jsou zpracovávány: 

• za účelem plnění smlouvy, jejíž je subjekt údajů smluvní stranou; 

• plnění zákonných povinností, které se na Správce vztahují (povinnosti dle 

příslušných ustanovení Nařízení, součinnost s dozorovým orgánem); 

https://www.prag-sro.cz/


• na základě oprávněného zájmu Správce; 

• na základě Vašeho souhlasu se zpracováním osobních údajů. 

Ke zpracování osobních údajů je potřeba Váš souhlas pouze v případě, že nemáme v rámci daného 

účelu zpracování jiný právní základ. 

Účely, pro které Správce osobní údaje zpracovává, lze rozdělit do následujících hlavních okruhů: plnění 

smlouvy, marketing a uchování informací k uzavřené kupní smlouvě se Správcem, plnění právních 

povinností Správce. 

Určení právního základu je pro Vás důležité, protože na něm závisí rozsah práv, která vůči nám 

v souvislosti se zpracováním osobních údajů můžete uplatnit. 

 

 

Na základě jakých konkrétních právních titulů zpracováváme Vaše osobní údaje pro jednotlivé účely? 

Vaše osobní údaje zpracováváme pro následující účely a na základě následujících právních titulů: 

 

Účel zpracování: 

- uzavření kupní smlouvy a její realizace 

V rámci procesu uzavírání kupní smlouvy jste nám poskytl/a osobní údaje za účelem umožnění plnění 

smlouvy.  

Právní titul: 

- plnění smlouvy 

 

Účel zpracování: 

- marketing 

Pokud jste nám poskytl/a souhlas se zasíláním obchodních sdělení, dle dokumentu dostupného na 

našem webovém portálu na internetové adrese: https://www.prag-sro.cz/assets/Uploads/VOP/pr-

agency-group-gdpr-2024.pdf, můžeme Vás oslovit s nabídkou ojetých automobilů nabízených k prodeji, 

a to prostřednictvím e-mailu, SMS nebo telefonicky.  

Právní titul: 

- souhlas 

 

Účel zpracování: 

- účetní a daňová agenda 

Jako podnikatelské subjekty jsme povinni vést účetní a daňové záznamy v souladu s platnými právními 

předpisy. V nezbytně nutné míře pro tento účel můžeme využít i klientské údaje. 

Právní titul: 

- plnění právní povinnosti dle zákona č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů 

a dle zákona č. 586/1992 Sb., o daních z příjmů, ve znění pozdějších předpisů 

- oprávněný zájem 

 

Účel zpracování: 

- spolupráce s orgány dohledu 

https://www.prag-sro.cz/assets/Uploads/VOP/pr-agency-group-gdpr-2024.pdf
https://www.prag-sro.cz/assets/Uploads/VOP/pr-agency-group-gdpr-2024.pdf


Naše činnost je kontrolována některými orgány státní správy, jako je např. Úřad pro ochranu osobních 

údajů, či Česká obchodní inspekce. V rámci požadované součinnosti s orgány dohledu může dojít 

k předání Vašich osobních údajů těmto orgánům státní správy. 

Právní titul: 

- plnění právní povinnosti dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění 

pozdějších předpisů a dle zákona č. 64/1986 Sb., o České obchodní inspekci, ve znění pozdějších 

předpisů, dle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže, ve znění pozdějších 

předpisů 

 

 

Může Správce zpracovávat Vaše osobní údaje i bez Vašeho souhlasu? 

Ano, avšak pouze za účelem: 

• plnění kupní smlouvy 

• plnění právních povinností, které pro Správce vyplývají z obecně závazných právních předpisů; 

• oprávněného zájmu Správce, za předpokladu, že tento oprávněný zájem není v rozporu s Vašimi 

oprávněnými zájmy a základními právy a svobodami. 

 

 

Po jakou dobu zpracováváme Vaše osobní údaje? 

Vaše osobní údaje zpracováváme po dobu nezbytně nutnou k naplnění účelu jejich zpracování. 

 

 

Jak a kdy můžete odvolat svůj souhlas se zpracováním osobních údajů? 

Odvolat Vámi dříve udělený souhlas se zpracováním osobních údajů pro účely zasílání obchodních 

sdělení můžete kdykoliv prostřednictvím naší e-mailové adresy – roman.pistacek@prag-sro.cz.  

 

 

Jaká jsou Vaše práva v souvislosti s ochranou Vašich osobních údajů? 

Vaše práva zahrnují: 

• osobní údaje opravit či doplnit 

Vaším právem je požadovat po Správci, aby opravil nepřesné osobní údaje o Vaší osobě. V této 

souvislosti je Vaším právem obdobně po Správci požadovat, aby doplnil neúplně evidované osobní 

údaje. 

 

• žádat omezení zpracování 

Vaším právem je ve smyslu ust. čl. 18 Nařízení požadovat, aby Správce omezil zpracování v případě, 

kdy: 

- subjekt údajů popírá přesnost osobních údajů, a to na dobu potřebnou k tomu, aby správce 

mohl přesnost osobních údajů ověřit; 

- zpracování je protiprávní a subjekt údajů odmítá výmaz osobních údajů a žádá místo toho o 

omezení jejich použití; 

mailto:roman.pistacek@prag-sro.cz


- správce již osobní údaje nepotřebuje pro účely zpracování, ale subjekt údajů je požaduje pro 

určení, výkon nebo obhajobu právních nároků; 

- subjekt údajů vznesl námitku proti zpracování dle ust. čl. 21 Nařízení s tím, že zpracování údajů 

bude omezeno po dobu, dokud nebude ověřeno, zda oprávněné důvody Správce převažují nad 

oprávněnými důvody subjektu údajů. 

 

• vznést námitku či stížnost proti zpracování 

Vaším právem je ve smyslu ust. čl. 21 Nařízení vznést námitku proti zpracování osobních údajů, a to 

proti: 

- zpracování na základě právního titulu oprávněného zájmu a plnění úkolu prováděného ve 

veřejném zájmu nebo při výkonu veřejné moci; a 

- zpracování pro účely přímého marketingu na základě právního titulu oprávněného zájmu;  

 

• požadovat přenesení osobních údajů 

Vaším právem je ve smyslu ust. čl. 20 Nařízení právo získat Vaše osobní údaje, které jste Správci 

poskytli, ve strukturovaném, běžně používaném a strojově čitelném formátu, a právo předat tyto údaje 

jinému správci, a to v případě, kdy: 

- zpracování je založeno na souhlasu dle ust. čl. 6, odst. 1, písm. a) nebo čl. 9, odst. 2, písm. a) 

nebo na smlouvě dle ust. čl. 6, odst. 1, písm. b); a 

- zpracování se provádí automatizovaně. 

 

• mít přístup k osobním údajům 

Vaším právem je podat Správci žádost o informaci (potvrzení), zda jsou či nejsou Vaše osobní údaje 

zpracovávány a pokud jsou zpracovávány, je Vaším právem tyto osobní údaje získat a zároveň získat 

od Správce následující informace: 

- účely zpracování, 

- kategorie dotčených osobních údajů, 

- příjemci nebo kategorie příjemců, kterým osobní údaje byly nebo budou zpřístupněny, 

- plánovaná doba, po kterou budou osobní údaje uloženy, 

- existence právo požadovat od správce opravu nebo výmaz osobních údajů, právo vznést 

námitku, 

- právo podat stížnost u dozorového úřadu, 

- právo vznést námitku 

- veškeré dostupné informace o zdroji osobních údajů, pokud nejsou získány od subjektu údajů, 

- skutečnost, že dochází k automatizovanému rozhodování, včetně profilování. 

Pokud Správce o fyzické osobě žádné údaje nezpracovává, poskytuje se informace, že osobní údaje 

tazatele nejsou předmětem zpracování osobních údajů ze strany Správce. 

 

• být informován o porušení zabezpečení osobních údajů 

V případě, kdy dojde k porušení zabezpečení a je pravděpodobné, že takové porušení osobních údaje 

bude mít za následek vysoké riziko pro práva a svobody fyzických osob, je povinností Správce Vám toto 

porušení bez zbytečného odkladu oznámit. 

 



• výmaz osobních údajů v určitých případech, včetně práva „být zapomenut“ 

V případě, kdy dojde k naplnění jedné z níže uvedených podmínek, tedy: 

- osobní údaje již nejsou potřebné pro účely, pro které byly shromážděny nebo jinak zpracovány, 

- subjekt údajů odvolá souhlas a neexistuje žádný další právní důvod pro zpracování, 

- subjekt údajů vznese námitky proti zpracování a neexistují žádné převažující oprávněné 

důvody pro zpracování, 

- osobní údaje byly zpracovány protiprávně, 

- osobní údaje musí být vymazány ke splnění právní povinnosti, 

- osobní údaje byly shromážděny v souvislosti s nabídkou služeb informační společnosti podle 

článku 8 odst. 1 obecného nařízení, 

je Vaším právem požadovat, aby osobní údaje byly odstraněny, resp. aby Správce Vaše osobní údaje 

zlikvidoval. 

 

 

Jaké jsou opravné prostředky v případě porušení Vašich práv? 

V případě porušení Vašich práv můžete podat stížnost k Úřadu pro ochranu osobních údajů, který sídlí 

na adrese Pplk. Sochora 27, 170 00 Praha (dále jen „ÚOOÚ“). ÚOOÚ provozuje internetové stránky na 

internetové adrese: www.uoou.cz, na kterých najdete více informací o tom, s čím a jak Vám může 

ÚOOÚ pomoci. 

 

http://www.uoou.cz/

